муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад № 65»

144009, г.о. Электросталь,

ул. Юбилейная, д.3б

Телефон 575-58-28

ПРИКАЗ № 224
от «17» август 2016 г.

 «О создании комиссии по трудовым спорам»

С целью защиты трудовых прав работников МДОУ № 65, соблюдения их интересов и юридических гарантий трудовых прав, повышения эффективности правового механизма, обеспечивающего социальную защиту всех сотрудников МДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию. из числа сотрудников МДОУ по трудовым спорам в составе:

Председатель комиссии – Дмитриева О.В., заместитель заведующего по АХР

Секретарь комиссии – Журавлева Е.С., воспитатель

Члены комиссии: - Шкедина Н.В. старший воспитатель, председатель профсоюзной организации

                               - Зуева Н.И., младший воспитатель

2. Возложить ответственность на членов комиссии за соблюдением администрацией МДОУ № 65 прав сотрудников МДОУ в процессе организации их трудовой деятельности и своевременное бесконфликтное разрешение трудовых споров.

Заведующий МДОУ № 65 _____________________Н.С.Дедова

05 августа 2014